
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

'/< £,■  №  / ____________
г. Яровое

Го внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайско
го края № 650 от 24.06.2016

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным зако
ном от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования город Яровое Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.1 Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайско
го края от 24.06.2016 № 650 «О создании Межведомственной комиссии по реа
лизации демографической политики в муниципальном образовании город Яро
вое Алтайского края» изменения, изложив приложение 2 к постановлению Ад
министрации города Яровое Алтайского края от 24.06.2016 № 650 «О создании 
Межведомственной комиссии по реализации демографической политики в му
ниципальном образовании город Яровое Алтайского края» в новой редакции к 
настоящему постановлению (прилагается).

2. Считать утратившими силу постановления Администрации города 
Яровое Алтайского края:

- от 05.09.2017 № 800 «О внесении изменений в постановление № 650 от 
24.06.2016», от 18.12.2017 № 1122 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 24.06.2016 № 650»;

- от 23.03.2018 № 229 «О внесении изменений в постановление Админи
страции города Яровое Алтайского края от 24.06.2016 № 650».

3. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яро
вое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по Социальным вопросам В.И.Шилова.

В.Н. Самобочий



3

Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края
от U -ОЛ- М / 9  №

СОСТАВ
межведомственной комиссии по реализации демографической политики в му

ниципальном образовании город Яровое Алтайского края

№
п/п

ФИО Должность

Председатель комиссии:
1. Самобочий 

Виталий Николаевич
Г лава города

Заместитель председателя комиссии:
2. Шилов

Владислав Иванович
Заместитель главы администрации по социальным 
вопросам

Секретарь комиссии:
3. Сук

Алла Валериевна
Начальник отдела по труду и социальным вопросам

Члены комиссии:
4. Тютюнникова 

Людмила Николаевна
Начальник отдела по экономике, инвестициям и 
промышленности

5. Зинченко 
Андрей Петрович

Председатель комитета администрации г. Яровое по 
образованию

6. Глеба
Виталий Валерьевич

Председатель комитета администрации г. Яровое по 
культуре, спорту и молодежной политике

7. Тимохин
Андрей Борисович

Главный редактор МБУ «Информационный центр г. 
Яровое»

8. Мысина
Ирина Александровна

Депутат Городского Собрания депутатов города 
Яровое Алтайского края

9. Сигарев
Валерий Анатольевич

Начальник ФГБУЗ МСЧ № 128 ФМБА России

10. Суслова
Юлия Александровна

Главный специалист по молодежной политике ко
митета администрации г. Яровое по культуре, спор
ту и молодежной политике

И. Романенко 
Татьяна Ильинична

заведующая детским отделением ФГБУЗ МСЧ № 
128 ФМБА России

12. Помазная
Марина Александровна

Врач-гинеколог ФГБУЗ МСЧ № 128 ФМБА России

13. Радионова 
Елена Эдуардовна

Заместитель начальника УСЗН по городам Славго- 
роду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам


